平成27年１月30日

各 位

  日精エー･エス･ビー機械株式会社
  代表取締役社長 青 木 高 太

   （東証第一部・コード番号：６２８４)

   〔問 合 せ 先〕

   取締役経理部長 大  井   昌  彦

   Ｔ Ｅ Ｌ （0267）23 1560

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年２月１日付で、人事異動を行うこととし、部長級人事について次のとお

り実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

異 動（発令日）：平成27年２月１日

人事異動

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

足 立 典 彦 NISSEI ASB CO. 代表取締役社長 営業部付部長

日 置 光 昭 営業部付部長
執行役員

NISSEI ASB CO. 代表取締役社長

（注）NISSEI ASB CO. は、当社全額出資のアメリカ販売法人です。

以   上